x.\:: Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia, Rzeszow 19.02.2017 r.

Gra pojedyncza kobiet

Lista startowa
L.p. Nazwisko i imie Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking
1. LECH Katarzyna 1994-12-21 00505 KSTS Krosno 280
2. MOTYKA Martyna 2001-01-30 00413 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 275
3. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 03730 LKS STRAZAK Bratkéwka 255
4. PUZIO Wiktoria 2002-07-21 00421 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 229
5. PIASECKA Karolina 1999-02-22 00418 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 219
6. JUCHA Patrycja 1998-03-23 00506 KSTS Krosno 209
7. STEFANSKA Kinga 1980-01-22 00198  KTS Tarnobrzeg 150
8. ENGLOT Michelle 2002-07-26 03731 LKS STRAZAK Bratkéwka 70
9. PELCZAR Weronika 2001-08-09 00507 KSTS Krosno 57
10. WILK Wiktoria 2002-06-23 06625 KSTS Krosno 0
11. KROLIKOWSKA Katarzyna 2003-09-23 05104 GMKS STRZELEC Frysztak 0
12. -
13. -
14. -
15. -
16. -
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Gra pojedyncza kobiet
Gry o miejsca 1- 16

1. runda Cwiercfinaly Pétfinaty Finat

LECH Katarzyna

LECH Katarzyna
3:1(-5, 14, 3,5)
LECH Katarzyna

PELCZAR Weronika
PELCZAR Weronika
3:0(5, 2, 5) 3:0(6, 9, 5)

LECH Katarzyna

ENGLOT Michelle

PIASECKA Karolina

PIASECKA Karolina

PUZIO Wiktoria
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- 3:0(5, 7, 6)
PUZIO Wiktoria 1. miejsce
PUZIO Wiktoria
STEFANSKA Kinga
DASZYKOWSKA Beata 3:1(-10,9, 3, 8)
DASZYKOWSKA Beata
a : 3:0(5,6,7)
KROLIKOWSKA Katarzyna
KROLIKOWSKA Katarzyna
KROLIKOWSKA Katarzyna
JUCHA Patrycja 3:0(5,7,9)
STEFANSKA Kinga
STEFANSKA Kinga 3:0(3,7,3) 3:0(7,6,4)
STEFANSKA Kinga
10 WILK Wiktoria
STEFANSKA Kinga
B 3:0(5, 4, 6)
MOTYKA Martyna
MOTYKA Martyna
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Gra pojedyncza kobiet
Gry o miejsca 9 - 16

Miejsca 13 - 16 Miejsca 11 - 12 10. miejsce

ENGLOT Michelle
ENGLOT Michelle

ENGLOT Michelle

9. miejsce

JUCHA Patrycja
3:1(3,-9,8,7)

JUCHA Patrycja
JUCHA Patrycja

JUCHA Patrycja
WILK Wiktoria 3:1(8,-12,4,7)
WILK Wiktoria
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Klasyfikacja koncowa

M-ce

Nazwisko i imie

STEFANSKA Kinga

2. LECH Katarzyna

10.
11.

. PUZIO Wiktoria

KROLIKOWSKA Katarzyna

. PELCZAR Weronika

PIASECKA Karolina
DASZYKOWSKA Beata
MOTYKA Martyna
JUCHA Patrycja
ENGLOT Michelle
WILK Wiktoria

Obstuga komputerowa: Marek WOREK

Data ur.

1980-01-22
1994-12-21
2002-07-21
2003-09-23
2001-08-09
1999-02-22
2000-07-25
2001-01-30
1998-03-23
2002-07-26
2002-06-23

Nr licencji

00198
00505
00421
05104
00507
00418
03730
00413
00506
03731
06625

Klub sportowy

KTS Tarnobrzeg

KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
GMKS STRZELEC Frysztak
KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
LKS STRAZAK Bratkéwka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KSTS Krosno

LKS STRAZAK Bratkéwka
KSTS Krosno

Sedzia Gtowny: Mieczystaw NIEMIEC

Punkty

120
115
110
105
102
100
97
95
92
920
85
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